Diário Oficial Eletrônico  n. 10.019 31 de outubro de 2019 Página 29

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Responsável Técnico
(Médico Veterinário):
CRMV-MS n°:
CPF:
e-mail:
E s p é c i e s / L i n h a g e n s
comercializadas:

Vem mui respeitosamente solicitar a V. Sª., que seja concedida Licença para comercializar aves vivas, para o
exercício de _________, de acordo com a Portaria nº 3.619, de 30 de maio de 2019.

Nestes termos,
Pede deferimento

________________________(MS),_____de_______________de________

_________________________________________
(Assinatura Proprietário ou Responsável Legal)

_________________________________________
(Assinatura do Médico Veterinário Responsável Técnico e Carimbo)

Anexo II - Portaria nº. 3.619 de 30 de maio de 2.019

Controle de Vendas de Aves Vivas
Controle de Recebimento

Nº GTA Série UF
Origem

Espécie Quantidade Data de
Emissão

Data de
Validade

Data de
Recebimento
na Revenda

Controle de Vendas
Data Quantidade IE/CPF Produtor Propriedade Nota Fiscal

Anexo III – Portaria nº. 3.619 de 30 de maio de 2.019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Secretaria de Estado do Meio Ambiente e Agricultura Familiar - SEMAGRO
Agência Estadual de Defesa Sanitária Animal e Vegetal

Licença para Comércio de Aves Vivas

Válido até 31/03/20XX

Empresa:
Razão Social:
CNPJ:
Endereço:

Espécies autorizadas a comercialização:

Campo Grande, 30 de maio de 2019.
____________________________________________________
Coordenação Estadual do Programa Nacional de Sanidade Avícola

_______________________________________
Gerente de Inspeção e Defesa Sanitária Animal

_____________________________________________________________________
Diretor-presidente da Agência Estadual de Defesa Sanitária Animal e Vegetal - IAGRO